
PbiffhMd:
Česká řepaMika - Ministerstvo obrany

Tychonova l Praha 6
160 M PRAHA 6
IČ: 60162694
DIČ: CZ 60162694

Objednávka č. 201153266

v souladu a ustanovením $1748 odst 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník.

vystavená dne: 1. června 2020

Zaměstnanec pověřený jednáním:

plukovník gšt. Ing. Stanislav Hudeček
ředitel VZ 5512 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Boleslavská 929, 250 02 Sterá Boleslav

Vojenské zařízení 5512
Místo plněni: Boleslavská 929,250 02 Brandýs nad

Labem - Stará Boleslav
Kont osoba ve věcech

Dodavatel

Jehož jménemjedná:

IČ:
DIČ.
Číslo učtu:

Czech Aviation Training Centre Letiště Václava Havla Praha
K Letišti 934, Hangár B
161 00 Praha 6

Ing. Antonín Jakubše, CSe.

24843628
CZ699004742

2057260101/0300

Kont osoba ve věcech
smluvních

Kontaktní osoba:
email:

tel.:

Splatnost faktury: 30 dnů od doručení Daňový doklad zaŠlete/Dředeite přebírajícímu
Odběratel neposkytuje zálohové platby.

Bankovní spojeni: 494881/0710, ČNB pob. 701 Praha 1
Úhrada: bankovním převodem

Vojenské zařízeni 5512 Brandýs n.L.-Stará Boleslav

Ekonomické oddělení
Boleslavská 929

Smluvní podmínky:

C. 89/2012«. ■ ------------------------------ Kinu 3MHUVIII TXU9I1 )IUIIie 3 I IW UOJ1. i ZaKOna
Sb., občansky zákoník.

Poskytovatel služby zaplatí Objednateli v případě neprovedení školeni jednorázovou smluvní pokutu ve výši S 000 Kč za každého účastníka.
Práva z vadného plněni s provedením školeni se řídí ustanovením $ 1914 a následujících občanského zákoníku.
Daňový doklad (dále jen ‘faktura") musí obsahovat všechny náležitosti § 29 zák. 235/2004 Sb. Právo fakturovat provedení školení vzniká dodavateli po jeho
rádném provedení včetně provedeni zkoušky a vystaveni certifikátu o školení. Na faktuře musí být jako objednatel uvedena Česká rapubtíka-Minísteratvo
obrany s plnou adresou z hlavičky této objednávky.
Na dokladu musí být jako odběratel uvedena Česká republika-Ministerstvo obrany s plnou adresou z hlavičky této objednávky. Jako příjemce uvedte VZ 5512
Brandýs n. L. - Stará Boleslav.

Splatnost faktury: 30 dnů od doručení. Fakturu zašlete/předejte přebírajícímu na adresu uvedenou u objednatele - viz záhlaví objednávky. Faktura sa považuje
za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele a jejím směrováním na účet dodvateie.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění Institutu ničeni za daň podle $ 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto
zákona. Tímto se rozumí, že dodavatel obdrží úplatu ve výší základu daně a výše daně bude odvedena jeho správci daně.

Pč. Specifikace Počet osob
Cena za I
osobu bez

DPH v Kč

Cena celkem
bez DPH

v Kč

DPH 21%
v Kč

Cena celkem
vč. DPH

v Kč
Termín plnění

Objednáváme u Vás:

Kurz IATA DOR přeprava nebezpečného zboží kat. 3 -
počáteční, prezenční

26 900,00 26 900,00 5 649,00 32 549,00
25.-28. 8. + 31.8. + 1.9.

2020
Zicmiíka onjine

Kurz IATA DOR přeprava nebezpečného zboží kal, 3 ■
opakovači 23 900,00 23 900,00 5 019,00 28 919,00

25.-28. 8.+ 31.8.+ 1.9.
2020

Zkouška Online

Cena celkem vč. DPH v Kč: 61 468,00

Seznam účastníků kurzů je přílohou této objednávky.

Uvedená cena zahrnuje náklady spojené s provedením kurzů dle této objednávky včetně všech souvisejících nákladů a je stanovena jako nejvýše přípustná.

Dodavatel

Datum: QCf. $£ 2-02
Objednatel
Datum: /‘fl/e


